
Smlouva o reklamě 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v platném znění, mezi 
smluvními stranami: 

FILHARMONIE BOHUSLAVA MARTINŮ, o. p. s. 
nám. T. G. Masaryka 5556, 760 Ol Zlín 
IČ : 27673286 
DIČ: CZ27673286 
Bankovní spojení: KB Zlín, č . ú. : 
Zastoupená RNDr. Josefem Němým, ředitelem 
(dále jen FBM) 

a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 O 1 Zlín 
IČ: 70883521 
DiČ: CZ70883521 
Zastoupená: prof. Ing. Petrem Sáhou, CSc., rektorem 
Za věcné plnění odpovídá: f léřka 
(dále jen UTB) 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

\\llIll 11'11~\~!11I~ I' I~" 11\ I~ '. * 2 o , 8 0'. 0.0 7 2 2 * 

FBM se touto smlouvou zavazuje zajistit reklamu UTB a propagovat UTB v souvislosti 
s koncertem, pořádaným FBM dne 25. 10. 2018 v Kongresovém centru ve Zlíně za dále 
specifikovaných podmínek (dále také jako "koncert"). 

UTB se zavazuje poskytnout FBM v odpovídající kvalitě podkladový materiál pro reklamu 
UTB a propagaci UTB a uhradit FBM za splnění předmětu této smlouvy níže sjednanou 
smluvní cenu. 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. FBM se zavazuje: 

a) Zajistit oficiální název koncertu: "Libuše - Koncert ke 1 00. vyrocl 
Československa - pořádají Filhannonie Bohuslava Martinů a Univerzita 
Tomáše Bati", který nebude dále upravován (dále též jako "oficiální verze 
koncertu"). 



b) Zajistit uvedení oficiálního názvu koncertu ve všech propagačních tiskovinách 
s ním souvisejících a on-line prezentaci koncertu . 

c) Zajistit, aby oficiální název koncertu nebyl nijak upravován. 

d) Zajistit prezentaci loga UTB v programech koncertu a na plakátech. 

e) Zajistit prezentaci loga UTB v prostorách vstupu do sídla FBM -
Kongresového centra v den konání koncertu. 

f) Zajistit před zahájením koncertu úvodní slovo, které pronese ředitel FBM a 
rektor UTB. 

2. UTB se zavazuje: 

a) Zaslat podklady pro prezentaci v tiskových materiálech FBM v elektronické 
podobě dle dohody. 

III. 
Dohodnutá cena a platební podmínky 

Za plnění uskutečněná ze strany FBM dle této smlouvy se UTB zavazuje uhradit FBM: 
celkovou částku Kč 40.000,- + DPH (slovy: čtyřicettisíckorunčeských + DPH), 
která bude zaplacena na základě faktury, vystavené FBM po realizaci koncertu, 
s -lhůtou splatnosti- -14.dnů od-dne·doručení faktur-y-U1'B .,- - -

Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušného 

právního předpisu. V opačném případě je VTB oprávněna fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 
FBM k opravě . Doručením opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet FBM uvedený na faktuře. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

I. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Lze ji měnit nebo zrušit 
na základě dohody obou stran formou písemných dodatků. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím 
zněním se řídí právními předpisy České republiky, a to zejména občanským zákoníkem a 
souvisejícími právními předpisy . 

4. Je-Ii nebo stane-Ii se kterékoliv ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, 
neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této 
smlouvy tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové 



nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude 
nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu a prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

Ve Zlíně dne 5. 6. 2018 

/B' FILHAp.I.\CN:e BOHUSLAVA MilP.lINu, o.p.~. 
NÁM. lG. MASARYKA 5556 1 

. 760 01 - -
... .. 

RNDr. JOSefNěVitel FBM 

Odpovídá Datum 
, 

Podpis 
PO/OO ~~Ir-~(ri 
EG /WI 
Vfcně I 
SJ'{~~g 

I 
r Z fu .~ 

I 


